様式第１号(第６条関係)
年  月  日

 志賀町長       様

    （申請者）住  所
                     氏  名
                     電話番号

補助金等交付申請兼実績報告書

 志賀町補助金等交付規則第３条第１項、第13条及び志賀町移住定住促進住まいづく
り奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金等の交付を受けたいので
関係書類を添えて申請します。

記

補助年度 年度

補助事業等の名称 志賀町移住定住促進住まいづくり奨励事業

補助事業等の内容 別紙その１のとおり

補助事業等の実績 別紙その１のとおり

交付を受けようとする

補助金等の額
円

補助金の額の算定基礎 別紙その２のとおり

補助事業等の実施期間  別紙その１のとおり

添付書類

（1）事業報告書（別紙その１）

（2）補助金額算定基礎計算書（別紙その２）

（3）下請負人の内訳書（別紙その３）（町内建築業者が下請

け又は部分加工をしている場合）

（4）町税納付状況調査同意書（別紙その４）

（5）誓約書兼同意書（別紙その５）

（6）補助対象チェックシート（別紙その６）

（7）住民票の写し（世帯全員のもの）

（8）戸籍の附票（世帯全員のもの）

（9）取得した建物の登記事項証明書並びに建築基準法に基づ

く検査済証の写し）

（10）新築住宅の取得に要した費用を明らかにできる書類（工

事請負契約書及び工事内訳書の写し又は売買契約書の写

し、領収書の写し、これに準ずるものの写し等）

（11) 工事下請契約書の写し（町内建築業者が下請け又は部

分施工をしている場合）

（12）施工者が建設業法に基づく許可を受けたものであるこ

とを証明する書類又は商工会の推薦書

（13）完成写真（外観４方向、内観２方向）

（14）委任状（申請者以外が代理で申請する場合）

（15）その他町長が特に必要と認める書類